

**Прайс-лист на ЖБИ**

Номенклатура	Ед. изм	Объем, м3	Вес, кг	Технические параметры (L x B x H), мм	Цена за ед.	
					без НДС	с НДС
<b>Бордюры</b>						
БР 100.30.15	шт.	0,043	110	1000*150*300	329,17	395,00
БР 300.30.15	шт.	0,126	320	3000*150*300	1 167,50	1 401,00
<b>Плиты тротуарные</b>						
6К5	шт.	0,013	29	500*500*50	181,67	218,00
8К10	шт.	0,100	240	1000*1000*100	925,83	1 111,00
<b>Кольца смотровых колодцев</b>						
КС 7-6	шт.	0,104	250	700*80*590	1 233,33	1 480,00
КС 7-9	шт.	0,158	380	700*80*890	1 358,33	1 630,00
КС 10-6	шт.	0,167	400	1000*80*590	2 166,67	2 600,00
КС 10-9	шт.	0,250	600	1000*80*890	2 291,67	2 750,00
КС 15-6	шт.	0,250	600	1500*90*590	3 333,33	4 000,00
КС 15-9	шт.	0,400	1000	1500*90*890	3 666,67	4 400,00
КС 20-9	шт.	0,590	1475	2000*100*890	5 958,33	7 150,00
<b>Днища смотровых колодцев</b>						
ПН 10	шт.	0,180	450	1500*100	2 016,67	2 420,00
ПН 15	шт.	0,380	950	2000*100	3 025,00	3 630,00
ПН 20	шт.	0,590	1490	2500*100	5 545,83	6 655,00
<b>Крышки смотровых колодцев</b>						
ПП 10-1	шт.	0,100	250	1160*150	1 833,33	2 200,00
ПП 10-2	шт.	0,100	260	1160*150	2 016,67	2 420,00
2ПП 15-1	шт.	0,270	675	1680*150	3 208,33	3 850,00
2ПП 15-2	шт.	0,270	680	1680*150	4 033,33	4 840,00
1ПП 20-1	шт.	0,510	1280	2200*160	5 500,00	6 600,00
<b>Плиты перекрытия тепловых камер</b>						
ПЛ 1Г	шт.	0,980	2460	3900*1000*250	12 258,33	14 710,00
ПЛ 2Г	шт.	1,310	3550	4000*1500*250	22 704,17	27 245,00
ПЛ 3Г	шт.	1,380	3490	4600*1000*300	17 368,33	20 842,00
ПЛ 4Г	шт.	1,560	3250	4600*1300*300	23 950,83	28 741,00
ПЛ 96	шт.	1,900	4900	5400*1590*220	25 682,50	30 819,00
ПЛ 106-1	шт.	1,800	4710	5400*1590*220	26 015,00	31 218,00
ПЛ 11Г	шт.	0,830	2080	3300*1000*250	9 307,50	11 169,00
ПЛ 12Г	шт.	1,080	2900	3400*1500*250	24 150,00	28 980,00
<b>Плиты лотков // серия 3.006.1-2.87-2;4</b>						
П 5-8-1	шт.	0,260	650	3020*890*100	2 117,50	2 541,00
П 5д-8-1	шт.	0,066	170	740*890*100	1 039,17	1 247,00
П 8-8	шт.	0,350	870	3020*1160*100	3 363,33	4 036,00
П 8д-8	шт.	0,900	210	740*1160*100	1 260,83	1 513,00
П 11-8	шт.	0,440	1100	3020*1480*100	4 775,00	5 730,00
П 11д-8	шт.	0,110	270	740*1480*100	1 361,67	1 634,00
П 15-8	шт.	0,660	1650	2990*1840*120	7 478,33	8 974,00
П 15д-8	шт.	0,160	410	740*1840*120	1 888,33	2 266,00
<b>Лестничные ступени ГОСТ 8717-2016</b>						
ЛС 11	шт.	0,046	116	1050*330*145	837,50	1 005,00
ЛС 11-1, 11-1л	шт.	0,460	116	1050*330*145	863,33	1 036,00
ЛС 12	шт.	0,053	128	1200*330*145	903,33	1 084,00
ЛС 12-2	шт.	0,053	128	1200*330*145	1 014,17	1 217,00
ЛС 14	шт.	0,060	145	1350*330*145	991,67	1 190,00
ЛС 15	шт.	0,066	160	1500*330*145	1 035,00	1 242,00

Номенклатура	Ед. изм	Объем, м3	Вес, кг	Технические параметры (L x B x H), мм	Цена за ед.	
					без НДС	с НДС
<b>Перемычки ГОСТ 948-2016 серия 1.038.1-1 вып.1</b>						
1ПБ 10-1п	шт.	0,008	20	1030*120*65	146,67	176,00
1ПБ 13-1п	шт.	0,010	25	1290*120*65	187,50	225,00
1ПБ 16-1п	шт.	0,012	30	1550*120*65	222,50	267,00
2ПБ 10-1п	шт.	0,017	43	1030*120*140	222,50	267,00
2ПБ 13-1п	шт.	0,022	54	1290*120*140	286,67	344,00
2ПБ 16-2п	шт.	0,026	65	1550*120*140	350,00	420,00
2ПБ 17-2п	шт.	0,028	71	1680*120*140	390,83	469,00
2ПБ 19-3п	шт.	0,033	81	1940*120*140	466,67	560,00
2ПБ 22-3п	шт.	0,037	92	2200*120*140	542,50	651,00
2ПБ 25-3п	шт.	0,041	103	2460*120*140	640,83	769,00
2ПБ 26-4п	шт.	0,044	109	2590*120*140	675,83	811,00
2ПБ 29-4п	шт.	0,048	120	2850*120*140	745,00	894,00
2ПБ 30-4п	шт.	0,050	125	2980*120*140	774,17	929,00
3ПБ 13-37п	шт.	0,034	85	1290*120*220	570,83	685,00
3ПБ 16-37п	шт.	0,041	102	1550*120*220	742,50	891,00
3ПБ 18-37п	шт.	0,048	119	1810*120*220	930,83	1 117,00
3ПБ 18-8п	шт.	0,048	119	1810*120*220	662,50	795,00
3ПБ 21-8п	шт.	0,055	137	2070*120*220	880,00	1 056,00
3ПБ 25-8п	шт.	0,065	162	2460*120*220	948,33	1 138,00
3ПБ 27-8п	шт.	0,072	180	2720*120*220	1 015,83	1 219,00
3ПБ 30-8п	шт.	0,079	197	2980*120*220	1 125,00	1 350,00
3ПБ 34-4п	шт.	0,089	222	3370*120*220	1 416,67	1 700,00
3ПБ 36-4п	шт.	0,096	240	3630*120*220	1 552,50	1 863,00
4ПБ 30-4П	шт.	0,104	259	2980*120*290	1 325,00	1 590,00
5ПБ 18-27п	шт.	0,100	250	1810*250*220	1 387,50	1 665,00
5ПБ 21-27п	шт.	0,110	285	2070*250*220	1 563,33	1 876,00
5ПБ 25-27п	шт.	0,135	338	2460*250*220	1 878,33	2 254,00
5ПБ 25-37п	шт.	0,135	338	2460*250*220	2 065,83	2 479,00
5ПБ 27-27п	шт.	0,150	375	2720*250*220	2 625,00	3 150,00
5ПБ 27-37п	шт.	0,150	375	2720*250*220	2 945,00	3 534,00
5ПБ 30-27п	шт.	0,164	410	2980*250*220	2 886,67	3 464,00
5ПБ 30-37п	шт.	0,164	410	2980*250*220	3 623,33	4 348,00
<b>Фундаментные блоки бетонные ГОСТ 13579-78</b>						
ФБС 9-3-6т	шт.	0,146	350	880*300*580	490,83	589,00
ФБС 9-4-6т	шт.	0,195	470	880*400*580	650,83	781,00
ФБС 9-5-6т	шт.	0,244	590	880*500*580	817,50	981,00
ФБС 9-6-6т	шт.	0,293	700	880*600*580	984,17	1 181,00
ФБС12-3-6т	шт.	0,200	480	1180*300*580	649,17	779,00
ФБС 12-4-3т	шт.	0,127	305	1180*400*280	480,83	577,00
ФБС 12-4-6т	шт.	0,265	640	1180*400*580	859,17	1 031,00
ФБС 12-5-3т	шт.	0,159	385	1180*500*280	600,00	720,00
ФБС 12-5-6т	шт.	0,331	790	1180*500*580	1 072,50	1 287,00
ФБС 12-6-3т	шт.	0,191	460	1180*600*280	635,00	762,00
ФБС 12-6-6т	шт.	0,398	955	1180*600*580	1 276,67	1 532,00
ФБС 24-3-6т	шт.	0,406	970	2380*300*580	1 270,83	1 525,00
ФБС 24-4-6т	шт.	0,543	1300	2380*400*580	1 704,17	2 045,00
ФБС 24-5-6т	шт.	0,679	1630	2380*500*580	2 123,33	2 548,00
ФБС 24-6-6т	шт.	0,815	1960	2380*600*580	2 551,67	3 062,00

Номенклатура	Ед. изм	Объем, м3	Вес, кг	Технические параметры (L x B x H), мм	Цена за ед.	
					без НДС	с НДС
<b>Прогоны</b>						
ПРГ 37.2.5-4т	шт.	0,370	980	3680*200*500	8 951,67	10 742,00
ПРГ 39.2.5-4т	шт.	0,390	1040	3880*200*500	9 299,17	11 159,00
ПРГ 40.2.5-4т	шт.	0,400	1060	4060*200*500	9 475,00	11 370,00
ПРГ 41.2.5-4т	шт.	0,410	1090	4080*200*500	9 837,50	11 805,00
ПРГ 42.2.5-4т	шт.	0,420	1110	4200*200*500	10 015,83	12 019,00
ПРГ 43.2.5-4т	шт.	0,430	1140	4300*200*500	10 190,83	12 229,00
ПРГ 44.2.5-4т	шт.	0,440	1170	4400*200*500	10 370,83	12 445,00
ПРГ 45.2.5-4т	шт.	0,450	1190	4500*200*500	10 546,67	12 656,00
ПРГ 46.2.5-4т	шт.	0,460	1220	4580*200*500	10 725,00	12 870,00
ПРГ 47.2.5-4т	шт.	0,470	1240	4680*200*500	10 903,33	13 084,00
ПРГ 48.2.5-4т	шт.	0,480	1270	4780*200*500	11 095,83	13 315,00
ПРГ 49.2.5-4т	шт.	0,490	1300	4880*200*500	11 379,17	13 655,00
ПРГ 50.2.5-4т	шт.	0,500	1320	5000*200*500	11 593,33	13 912,00
ПРГ 51.2.5-4т	шт.	0,510	1350	5100*200*500	11 806,67	14 168,00
ПРГ 52.2.5-4т	шт.	0,520	1370	5200*200*500	12 020,00	14 424,00
ПРГ 53.2.5-4т	шт.	0,530	1400	5300*200*500	12 305,00	14 766,00
ПРГ 54.2.5-4т	шт.	0,540	1430	5400*200*500	12 516,67	15 020,00
ПРГ 55.2.5-4т	шт.	0,550	1450	5500*200*500	12 731,67	15 278,00
ПРГ 56.2.5-4т	шт.	0,560	1475	5580*200*500	12 942,50	15 531,00
ПРГ 57.2.5-4т	шт.	0,570	1500	5680*200*500	13 157,50	15 789,00
ПРГ 58.2.5-4т	шт.	0,580	1530	5780*200*500	13 440,83	16 129,00
ПРГ 59.2.5-4т	шт.	0,590	1560	5880*200*500	13 641,67	16 370,00
ПРГ 60.2.5-4т	шт.	0,600	1600	5980*200*500	13 881,67	16 658,00
<b>Плиты покрытия трамвайных путей ГОСТ19231.1-83</b>						
1П 14.21.12	шт.	0,350	880	2070*1400*120	4 937,50	5 925,00
1П 7.14.12	шт.	0,110	280	1390*680*120	1 698,33	2 038,00
2П 14.21.12	шт.	0,310	780	2070-1400*120	6 652,50	7 983,00
2П 7.14.12	шт.	0,090	230	1390*680*120	2 224,17	2 669,00
<b>Плиты плоские МГРП 5944 КЖ 1-25 ТУ5842-003-51478045-2001</b>						
П 40.16.16у-8 АПШ	шт.	1,000	2500	3980*1570*160	15 283,33	18 340,00
П 40.12.16-8 АПШ	шт.	0,760	1900	3980*1190*160	11 340,83	13 609,00
П 40.8.16-8 АПШ	шт.	0,500	1250	3980*790*160	7 714,17	9 257,00
П 36.16.16у-8 АПШ	шт.	0,900	2250	3580*1570*160	11 265,00	13 518,00
П 36.12.16-8 АПШ	шт.	0,680	1700	3580*1190*160	8 213,33	9 856,00
П 36.8.16-8 АПШ	шт.	0,450	1125	3580*790*160	5 700,00	6 840,00
П 33.12.16-8 АПШ	шт.	0,620	1575	3280*1190*160	7 947,50	9 537,00
П 32.16.16-8 АПШ	шт.	0,810	2025	3180*1590*160	7 733,33	9 280,00
П 32.12.16-8 АПШ	шт.	0,610	1525	3180*1190*160	5 862,50	7 035,00
П 32.8.16-8 АПШ	шт.	0,400	1000	3180*790*160	4 672,50	5 607,00
П 30.16.16-8 АПШ	шт.	0,760	1900	2980*1590*160	6 890,00	8 268,00
П 30.12.16-8 АПШ	шт.	0,570	1425	2980*1190*160	5 119,17	6 143,00
П 30.8.16-8 АПШ	шт.	0,380	950	2980*790*160	3 445,00	4 134,00
П 29.12.16-8 АПШ	шт.	0,550	1375	2900*1190*160	469,17	563,00
П 29.16.16-8 АПШ	шт.	0,733	1835	2900*1590*160	6 690,83	8 029,00
П 28.16.16-8 АПШ	шт.	0,710	1775	2780*1590*160	6 436,67	7 724,00
П 28.12.16-8 АПШ	шт.	0,530	1325	2780*1190*160	4 803,33	5 764,00
П 28.8.16-8 АПШ	шт.	0,350	875	2780*790*160	3 221,67	3 866,00
П 23.16.16-8 АПШ	шт.	0,580	1450	2280*1490*160	5 330,83	6 397,00
П 24.16.16-8 АПШ	шт.	0,610	1525	2380*1590*160	5 531,67	6 638,00
П 24.12.16-8 АПШ	шт.	0,450	1125	2380*1190*160	4 080,83	4 897,00
П 24.8.16-8 АПШ	шт.	0,300	750	2380*790*160	2 768,33	3 322,00

Номенклатура	Ед. изм.	Объем, м3	Вес, кг	Технические параметры (L x B x H), мм	Цена за ед.	
					без НДС	с НДС
<b>Опорные подушки</b>						
ОП 1	шт.	0,004	10	200*200*90	264,17	317,00
ОП 2	шт.	0,005	13	200*300*90	318,33	382,00
ОП 3	шт.	0,015	40	400*400*90	454,17	545,00
ОП 4	шт.	0,040	90	500*500*140	863,33	1 036,00
ОП 5	шт.	0,050	130	550*650*140	1 198,33	1 438,00
ОП 6	шт.	0,060	180	650*750*140	1 879,17	2 255,00
ОП 7	шт.	0,090	230	750*850*140	2 936,67	3 524,00
ОП 8	шт.	0,260	650	850*1050*290	4 910,00	5 892,00
ОП 9	шт.	0,450	1130	1150*1350*290	7 236,67	8 684,00
ОП 4-4Г	шт.	0,020	50	380*380*140	460,83	553,00
ОП 5-2Г	шт.	0,020	50	510*250*140	455,83	547,00
ОП 5-4Г	шт.	0,030	75	510*380*140	692,50	831,00
ОП 6-2Г	шт.	0,035	90	640*250*220	765,83	919,00
ОП 6-4Г	шт.	0,054	134	640*380*220	835,83	1 003,00